
 

Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI” 

Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) - Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479 

e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it  
www.iclamporecchio.edu.it 

    

 

Al sito sezione Pon  

All’Albo on line 

  

  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PROT. N. 20.480 del 20/07/2021- 13.1.1- FESRPON- TO-
2021-117: conferimento incarico DS a titolo oneroso per PON reti locali cablate e 
wireless nelle scuole  

  

Delibera nr 48 del 12 Aprile 2022 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 RIUNITOSI   in data 12 Aprile 2022 in modalità asincrona; 

PRESENTI   nr 16 

VISTA                       la validità della riunione; 

VISTO   il punto nr. 4 all’ordine del giorno “Conferimento incarico DS a titolo  

                                    oneroso per PON reti locali cablate e wireless nelle scuole– Avviso    

                                    Pubblico   prot. n. 20.480 del 20/07/2021- 13.1.1- FESRPON- TO-2021-117: 

                                   delibera.” 

 

SENTITO   Il Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto;  

       

DELIBERA 

  

all’ UNANIMITÀ l’approvazione del conferimento incarico DS a titolo oneroso per Pon Reti (tot. 

assegnato per  il progetto € 47.276,20, tot compenso lordo Stato stabilito dal Ministero dell’Istruzione per 

gestione e organizzazione € 1.393,56/tot. netto € 591,52) - compenso per gestione e organizzazione del 

progetto: stesura di tutti gli atti amministrativi necessari all’attuazione del progetto stesso e gestione completa 

della piattaforma GPU in 42 ore aggiuntive di lavoro. 

     

mailto:ptic81800q@istruzione.it
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/



